



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 23.12.2013

Informacja Urzędu Skarbowego



Brzesko, dnia 20 grudnia 2013 r.

**NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W BRZESKU**

OBI/061-15/13

**KOMUNIKAT NACZELNIKA URZĘDU SKARBOWEGO W BRZESKU
W SPRAWIE SZKOLENIA DLA PODATNIKÓW I PŁATNIKÓW POWIATU BRZESKIEGO**

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Brzesku zaprasza podatników i płatników powiatu brzeskiego na bezpłatne szkolenie z wybranych zagadnień z zakresu podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku od towarów i usług.

Tematyka szkolenia będzie obejmować:

1. Omówienie zmian w przepisach ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, które weszły w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. (ulgi podatkowe, koszty uzyskania przychodów z praw majątkowych).
2. Podstawowe ustawowe obowiązki nałożone na zakłady pracy jako płatników, w związku z kończącym się rokiem podatkowym (PIT-2, PIT-12), w tym sprawy związane z przygotowaniem i przekazywaniem urzędowi skarbowemu informacji (PIT-11, PIT-8C), rocznych obliczeń podatków uzyskanych przez podatników (PIT-40), deklaracji (PIT-4R, PIT-8AR).
3. Mechanizm odwróconego obciążenia VAT na towary wymienione w załączniku nr 11 do ustawy o podatku od towarów i usług.
4. Ulga za złe długi – art. 89a ustawy o podatku od towarów i usług.
5. Program E-podatki – informacja na temat programu i związanych z nim korzyści.


Szkolenie odbędzie się w dniu **30 grudnia 2013 r. (poniedziałek) o godz. 12⁰⁰** w siedzibie Cechu Rzemieślników oraz Małych i Średnich Przedsiębiorców w Brzesku, przy ul. Ogrodowej 3, 32-800 Brzesko..

Szkolenie przeprowadzą pracownicy Urzędu Skarbowego w Brzesku.

W zastępstwie Naczelnika
Urzędu Skarbowego w Brzesku
Z-ca NACZELNIKA
mgr Henryk Zdybel



Administracja
Podatkowa

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Brzesku zaprasza podatników i płatników powiatu brzeskiego na bezpłatne szkolenie z wybranych zagadnień z zakresu podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku od towarów i usług. Szczegóły w załączniku poniżej. 

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/2970,informacja-urzedu-skarbowego>

Data wydruku: 2024-06-30 21:25:50